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А ДМІНІСТРАТИВНИЙ СВІТИЛЬНИК

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBH-06-1550-E

1-GBH-05-1550-E

15 W

1200 LM

80 LM/W

5000 К

>80 RA

200*120*64 ММ

120 W

160-260 V

1-GBH-04-1550-E

1-GBH-03-1550-E

15 W

1200 LM

80 LM/W

5000 К

>80 RA

220*120*63 ММ

120 W

160-260 V

1-GBH-04-1550-C

1-GBH-03-1550-C

15 W

1200 LM

80 LM/W

5000 К

>80 RA

171*171*63 ММ

120 W

160-260 V

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).300002
IP 65

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).300002
IP 65

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).300002
IP 65

1-GBH-06-1550-E

1-GBH-05-1550-E

1-GBH-04-1550-E 1-GBH-03-1550-E

1-GBH-04-1550-C 1-GBH-03-1550-C
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А ДМІНІСТРАТИВНИЙ СВІТИЛЬНИК

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBH-07-1550-C

15 W

1000 LM

67 LM/W

5000 К

>80 RA

171*171*62 ММ

100 W

160-260 V

1-GBH-08-1550-S

15 W

1500 LM

100 LM/W

5000 К

>80 RA

169*169*62 ММ

150 W

160-260 V

1-GBH-08-1550-R

15 W

1500 LM

100 LM/W

5000 К

>80 RA

236*115*68 ММ

150 W

160-260 V

1-GBH-07-2050-C

20 W

1600 LM

80 LM/W

5000 К

>80 RA

225*225*73 ММ

160 W

160-260 V

1-GBH-08-2050-S

20 W

2000 LM

100 LM/W

5000 К

>80 RA

221*221*72 ММ

200 W

160-260 V

1-GBH-08-2050-R

20 W

2000 LM

100 LM/W

5000 К

>80 RA

296*146*76 ММ

200 W

160-260 V

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).

ЗОВНІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

300002
IP 65

300002
IP 65

300002
IP 65



ЛІНІЙНИЙ СВІТИЛЬНИК

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBH-02-1250-E

15 W

1080 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

192*90*45 ММ

110 W

150-260 V

1-GBH-02-1550-E

15 W

1350 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

192*90*45 ММ

135 W

150-260 V

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBH-02-1250-C

12 W

1080 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

175*175*45 ММ

110 W

150-260 V

1-GBH-02-1550-C

15 W

1350 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

175*175*45 ММ

135 W

150-260 V

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).300002
IP 65

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).

Додатково:

ударостiйкий корпус (IK08).

300002
IP 65

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBT-1850-PC

18 W

1620 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

550*50*32 ММ

160 W

175-265 V

1-GBT-3650-PC

36 W

3240 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

1150*50*32 ММ

320 W

175-265 V

1-GBT-4550-PC

45 W

4050 LM

90 LM/W

5000 К

>80 RA

1470*50*32 ММ

400 W

175-265 V

300002
IP 65

270

А ДМІНІСТРАТИВНИЙ СВІТИЛЬНИК
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ЗОВНІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-LFL-002

20 W

1200 LM

60 LM/W

5000 К

>75 RA

142*37*201 ММ

120 W

198-242 V

ПРОЖЕКТОР

2
IP 65

12020000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBL-02-LFL-1060

10 W

800 LM

80 LM/W

6000 К

>70 RA

115*26*108 ММ

75 W

198-242 V

1-GBL-02-LFL-2060

20 W

1600 LM

80 LM/W

6000 К

>70 RA

153*27*132 ММ

150 W

198-242 V

1-GBL-02-LFL-3060

30 W

2400 LM

80 LM/W

6000 К

>70 RA

178*28*152 ММ

225 W

198-242 V

2
IP 65

10025000



СПОТ

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GSL-10441-SW

1-GSL-10441-SB

4 W

380 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

100*130*100 ММ

40 W

150-260 V

1-GSL-10441-SW1-GSL-10441-SB

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GSL-10441-CW

1-GSL-10441-CB

4 W

380 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

110*130*110 ММ

40 W

150-260 V

1-GSL-10441-CW1-GSL-10441-CB

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

2-GSL-10841-CB

2-GSL-10841-CW

8 W

760 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

140*130*140 ММ

80 W

150-260 V

2-GSL-10841-CB 2-GSL-10841-CW

2
IP 20

6030000
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ВНУТРІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

СПОТ

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

3-GSL-11241-CB

3-GSL-11241-CW

12 W

1140 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

160*130*160 ММ

120 W

150-260 V

3-GSL-11241-CB 3-GSL-11241-CW

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

3-GSL-11241-SB

3-GSL-11241-SW

12 W

1140 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

260*130*160 ММ

120 W

150-260 V

3-GSL-11241-SB

3-GSL-11241-SW

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GWL-10441-CB

1-GWL-10441-CW

4 W

380 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

120*385*120 ММ

40 W

150-260 V
1-GWL-10441-CB 1-GWL-10441-CW

2
IP 20

6030000



АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GPL-10741-CB

1-GPL-10741-CW

7 W

665 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

120*950*120 ММ

70 W

150-260 V

1-GPL-10741-CB 1-GPL-10741-CW 2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

2-GPL-11441-CB

2-GPL-11441-CW

14 W

1330 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

145*950*145 ММ

140 W

150-260 V

2-GPL-11441-CB 2-GPL-11441-CW 2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

3-GPL-12141-CB

3-GPL-12141-CW

21 W

1995 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

195*950*195 ММ

200 W

150-260 V

3-GPL-12141-CB 3-GPL-12141-CW

2
IP 20

6030000

СПОТ
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ВНУТРІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GSL-20441-SW

1-GSL-20441-SB

4 W

380 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

100*90*100 ММ

40 W

150-260 V

1-GSL-20441-SW1-GSL-20441-SB

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GSL-20441-CW

1-GSL-20441-CB

4 W

380 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

110*90*110 ММ

40 W

150-260 V

1-GSL-20441-CW1-GSL-20441-CB

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

2-GSL-10841-CB

2-GSL-10841-CW

8 W

760 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

140*130*140 ММ

80 W

150-260 V

2-GSL-10841-CB 2-GSL-10841-CW

2
IP 20

6030000

СПОТ



АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

3-GSL-21241-CB

3-GSL-21241-CW

12 W

1140 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

150*90*145 ММ

120 W

150-260 V

3-GSL-21241-CB 3-GSL-21241-CW

2
IP 20

6030000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

3-GSL-21241-SB

3-GSL-21241-SW

12 W

1140 LM

95 LM/W

4100 К

>80 RA

90*90*260 ММ

120 W

150-260 V

3-GSL-21241-SB

2
IP 20

6030000

3-GSL-21241-SW

СПОТ
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ВНУТРІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

ФУНКЦIОНА ЛЬНИЙ СВІТИЛЬНИК

IP 44
120300002

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GFN-40TW-01-C

40 W

2880 LM

72 LM/W

3000-6500 К

>80 RA

380*380*60 ММ

400 W

155-265 V

1-GFN-60TW-01-C

60 W

4320 LM

72 LM/W

3000-6500 К

>80 RA

480*480*70 ММ

600 W

155-265 V

Додаткові функції:

димер, керування колірною 

температурою, пульт, нiчник, 

таймер вiдключення.

IP 20
120300002

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GFN-48TW-02-C

48 W

2850 LM

59 LM/W

3000-6500 К

>80 RA

405*405*90 ММ

350 W

160-260 V

1-GFN-72TW-02-C

72 W

4250 LM

59 LM/W

3000-6500 К

>80 RA

505*505*90 ММ

530 W

160-260 V

Додаткові функції:

димер, керування колірною 

температурою, пульт, нiчник, 

таймер вiдключення.

IP 20
120300002

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GFN-72TW-02-S

72 W

4250 LM

59 LM/W

3000-6500 К

>80 RA

460*460*75 ММ

530 W

160-260 V

Додаткові функції:

димер, керування колірною 

температурою, пульт, нiчник, 

таймер вiдключення.



АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GSP-01-0630-C

6 W

420 LM

70 LM/W

3000 К

>70 RA

100*100*20 ММ

45 W

150-260 V

1-GSP-01-1441-C

14 W

1120 LM

80 LM/W

4100 К

>70 RA

175*175*20 ММ

115 W

150-260 V

1-GSP-01-0641-C

6 W

420 LM

70 LM/W

4100 К

>70 RA

100*100*20 ММ

45 W

150-260 V

1-GSP-01-1841-C

18 W

1440 LM

80 LM/W

4100 К

>70 RA

230*230*20 ММ

145 W

150-260 V

1-GSP-01-0930-C

9 W

630 LM

70 LM/W

3000 К

>70 RA

118*118*20 ММ

65 W

150-260 V

1-GSP-01-0941-C

9 W

630 LM

70 LM/W

4100 К

>70 RA

118*118*20 ММ

65 W

150-260 V

2
IP 20

12025000

ТОЧКОВИЙ СВІТИЛЬНИК

НАСТIННО-СТЕЛЬОВИЙ СВІТИЛЬНИК

IP 44
120300002

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GCL-1841-01-C

18 W

1450 LM

80 LM/W

4100 К

>80 RA

335*335*65 ММ

180 W

155-265 V

1-GCL-2441-01-C

24 W

1850 LM

75 LM/W

4100 К

>80 RA

390*390*70 ММ

240 W

155-265 V
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ВНУТРІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

ТОЧКОВИЙ СВІТИЛЬНИК

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GSP-01-0630-S

6 W

480 LM

80 LM/W

3000 К

>70 RA

100*100*20 ММ

50 W

150-260 V

1-GSP-01-1441-S

14 W

1260 LM

90 LM/W

4100 К

>70 RA

175*175*20 ММ

125 W

150-260 V

1-GSP-01-0641-S

6 W

480 LM

80 LM/W

4100 К

>70 RA

100*100*20 ММ

50 W

150-260 V

1-GSP-01-1841-S

18 W

1620 LM

90 LM/W

4100 К

>70 RA

230*230*20 ММ

165 W

150-260 V

1-GSP-01-0930-S

9 W

720 LM

80 LM/W

3000 К

>70 RA

118*118*20 ММ

75 W

150-260 V

1-GSP-01-0941-S

9 W

720 LM

80 LM/W

4100 К

>70 RA

118*118*20 ММ

75 W

150-260 V

2
IP 20

12025000

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-SPN-001-C

3 W

200 LM

67 LM/W

3000 К

>80 RA

90*90*22 ММ

20 W

198-242 V

1-SPN-007-C

12 W

850 LM

71 LM/W

3000 К

>80 RA

170*170*22 ММ

75 W

198-242 V

1-SPN-003-C

6 W

360 LM

60 LM/W

3000 К

>80 RA

120*120*22 ММ

40 W

198-242 V

1-SPN-004-C

6 W

360 LM

60 LM/W

4100 К

>80 RA

120*120*22 ММ

40 W

198-242 V

2
IP 20

12020000



1-GDL-03-0441-BL 1-GDL-03-0441-WT

IP 40
120500002

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GDL-03-0441-BL

1-GDL-03-0441-WT

4 W

200 LM

50 LM/W

4100 К

>80 RA

260*285*285 ММ

40 W

220 V

НАСТIЛЬНА ЛАМПА

1-GDL-02-0441-BL 1-GDL-02-0441-WT

IP 40
120500002

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GDL-02-0441-BL

1-GDL-02-0441-WT

4 W

200 LM

50 LM/W

4100 К

>80 RA

340*350*350 ММ

40 W

220 V

Додаткові функції:

димер, USB-порт.

Додаткові функції:

USB-порт.

ТОЧКОВИЙ СВІТИЛЬНИК

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

3-SPN-001-C

3 W

200 LM

67 LM/W

3000 К

>80 RA

90*90*22 ММ

20 W

198-242 V

3-SPN-003-C

6 W

360 LM

60 LM/W

3000 К

>80 RA

120*120*22 ММ

40 W

198-242 V

2
IP 20

12020000
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ВНУТРІШ
НЄ ОСВІТЛЕННЯ

ЛІНІЙНИЙ СВІТИЛЬНИК

ВИСОКОПОТ УЖНА ЛАМПА

IP 20
270200001

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

ЦОКОЛЬ

1-GHW-006-1

50 W

4300 LM

86 LM/W

6500 К

>80 RA

138*138*263 ММ

350 W

198-242 V

E27

1-GHW-006-3

50 W

4300 LM

86 LM/W

6500 К

>80 RA

138*138*263 ММ

350 W

198-242 V

E27/E40

АРТИКУЛ

ПОТУЖНIСТЬ

СВIТЛОВИЙ ПОТІК

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

КОЛIР СВIТЛА

IНДЕКС ПЕРЕДАЧI КОЛЬОРУ

ГАБАРИТНI РОЗМIРИ

АНАЛОГ ЛОН

НАПРУГА

1-GBT-1850-AL

18 W

1440 LM

80 LM/W

5000 К

>70 RA

600*75*20 ММ

140 W

175-265 V

1-GBT-3650-AL

36 W

2880 LM

80 LM/W

5000 К

>70 RA

1200*75*20 ММ

290 W

175-265 V

300002
IP 20




